
 

 

 

 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche 
Sapienza Università di Roma 
Viale del Policlinico 155 -  ROMA  

CF 80209930587 PI 02133771002 

 

1 

 

BANDO AR-A-02-2024 

 

DIPARTIMENTO MATERNO INFANTILE E SCIENZE UROLOGICHE 

SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 

 

IL DIRETTORE 

VISTO 

 la legge 9.5.1989, n. 168; 

 la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

 lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 

 il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con Decreto N. 427/2021 Prot. n. 11083 

 del 11/02/2021; 

 le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 12.04.2011 e 

 del 19.04.2011; 

 il bando AR-A-2024-02 Prot. n. 1019 del 03.10.2024 Rep. n. 189 pubblicato sul sito dell’Amministrazione 

 e su  quello del Dipartimento il 04.10.2024 e scaduto il 03.11.2024; 

 la delibera del Consiglio del Dipartimento del 15.11.2024 con la quale è stata approvata la proposta di 

 nomina della  Commissione; 

 

DISPONE 

  

che la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia 

così composta: 

- prof. di I fascia Fabio Midulla, (MEDS-20/A “PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA”); 

- prof.ssa di II fascia Raffaella Nenna (MEDS-20/A “PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA”); 

- prof.ssa di II fascia Anna Maria Zicari, (MEDS-20/A “PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA”);  

la presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e resa pubblica mediante pubblicazione sul sito 

web di Ateneo e del Dipartimento.  

 

F.to il Direttore del Dipartimento 

Materno Infantile e Scienze Urologiche 

Prof. Alberto Spalice 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 


